
                                                         

KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTŪROS CENTRO 
 

2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
2024-03-26  

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

PARODOS/ RENGINIAI  

(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo 

iniciatyvos, spektakliai ir kt.) 

Raudondvario kultūros centre 

Respublikinio vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų 

konkurso „Pasivaikščiojimai“ kūrybinių darbų  paroda. 

3-30 d. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Zizienė   

TAU paskaita „Vietnamas ir Kambodža-Pietryčių 

Azijos perlai“, lektorė L. Daujutė-Šarakauskienė 

12 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

I. Jokubauskienė 

Projekto „Raudondvaris-Naujalis-155“  renginys.  

Kauno rajono meno mokyklos ir J. Naujalio gimnazijos 

jaunių chorai, mišrūs chorai „Svajonė“ ir „Cantate 

Domine“,  mokytojų instrumentinės grupės   džiazinė 

Šv. Mišių programa. Projektą iš dalies finansuoja 

Lietuvos kultūros taryba. 

14 d.15 val. 

Raudondvario 

bažnyčia 

 

J. Zizienė 

R. Mišeikienė  

 

 

Raudondvario senjorų klubo ir ansamblio „Pabūkim 

kartu“ 10-ies metų gyvavimo šventė 

16 d. 12 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

R. Bukauskienė 

D. Šiaudytis 

Raudondvario gimnazijos mokinių viešųjų kalbų 

konferencija “Literatūra kaip atspirtis 

paviršutiniškumui”, organizatorius Raudondvario 

gimnazija 

18 d. 10 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Večkienė 

Vaikų meno kolektyvų šventė „Parvažiavo 

saulė“(Jurginės). Dalyvauja jaunučių liaudiškų šokių 

kolektyvai ir vaikų kapela „Karklynėlis“ 

23 d. 16 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Zizienė 

G. Milieškaitė  

 

TAU paskaita Vilkai kaip žmonės, žmonės kaip vilkai“, 

lektorė R. Špinkytė-Bačkaitienė. 

26 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

 

Raudondvario, Užliedžių, Kulautuvos, Batniavos 

bendruomenių ir meno kolektyvų vakaronė „Nauja-

gerai užmiršta sena“ 

30 d. 18.30 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

A. Kurienius 

                                                  

Užliedžių laisvalaikio salėje 

Meninė instaliacija „Šviesos parkelyje“ Velykų 

belaukiant“ 

1-8 d. 

Užliedžių Šviesos 

parkelis 

L. Kauffeld 

R. Skridailienė 

Tradicinis muzikinis bendruomenių vakaras „Laiškai 

pavasariui“, organizatorius Užliedžių bendruomenės 

centras 

6 d. 15 val 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

K. Kasiulienė  

M. Stankevičius  

 



    

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

Užliedžių laisvalaikio salės  dramos studijos virtualus 

spektaklis vaikams   „Velykų zuikutis“ 

7 d. 

Užliedžių 

laisvalaikio salės 

fb paskyra  

M. Stankevičius   

 

Kauno lėlių teatro „Nykštukas“ spektaklis „Vilkas ir 

septyni ožiukai“ 

11 d. 10 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė 

 

Rimos Skridailienės tapybos darbų paroda „Gėlės 

Mamai“ 

22 -30 d. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė  

 

Kulautuvos laisvalaikio salėje 

 

Atvelykio renginys ,, Mūsų miestelio jaukumui “. 

Kulautuvos pagrindinės  mokyklos moksleivių projekto  

,, Žibintas miesteliui “ ir menininkės Gailos Akelienės 

kurtų suolelių pristatymas. Programoje-jaunieji 

Kulautuvos atlikėjai. 

4 d. 18.30 val. 

Kulautuvos 

miestelio centras 

 

A. Mickutė 

Respublikinė tarmiškos kūrybos šventė ,, Tėviškės 

atradimai “.  Dalyvauja tarmiškai skaitantys kūrėjai, 

folkloriniai ansambliai. Teatro „Labas“ spektaklis „Kas 

apsakys tas dzūkų linksmybes“. 

13 d. 14 val. 

Kulautuvos 

laisvalaikio salė 

A. Mickutė  

V. Marma 

 

  

Batniavos seniūnijoje 

 

Bendruomenės šventė „Jurginių kermošius“. Dalyvaus 

meno kolektyvai,  vyks  daiktų mugė- mainytuvės 

„Įleisk šviešos į namus “, bus kepama kiaušinienė. 

20 d. 12 val. 

Prie Batniavos 

seniūnijos 

A. Mickutė 

R. Aleknienė 

 

KITA VEIKLA 

(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, 

koncertinės išvykos ir kt.)   

 

 Koncertinės išvykos 

 

 Data ir vieta Atsakingas asmuo 

  Tradicinis muzikinis bendruomenių vakaras „Laiškai 

pavasariui“, dalyvauja vyrų vokalinis ansamblis 

„Šilokas“ 

6 d. Užliedžių 

laisvalaikio salė 

 

D. Šiaudytis 

Romansų popietė „Atverkime širdis“, dalyvauja 

vokalinis ansamblis „Šilokas“ ir folkloro ansamblis 

„Karklė“ 

 

14 d. Ilgakiemio 

laisvalaikio salė 

R. Aleknienė  

D. Šiaudytis  

 

 

Kultūrinių mainų koncertinė išvyka „Pavasario pasaka 

Tatruose-2024“, dalyvauja liaudiškų šokių kolektyvo 

17-20 d. Lenkija, 

Zakopanė, Podhalė 

G. Milieškaitė 

J. Zizienė 



 

 

 

                                               Direktorė                                             Jolanta Zizienė 

 

                                             

 

                                              

 

 

 

 

                       

 

 

 

                        

 

                                 
 

                                              
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

„Vėjo malūnėlis“ jaunių grupė 

Bendruomenės šventė „Jurginių kermošius“, dalyvauja 

vokaliniai ansambliai „Šilokas“ ir „Kulautuviečiai“ 

20 d. prie 

Batniavos 

seniūnijos 

D. Šiaudytis 

M. Beinaris 

Jurginių šventė „Parvažiavo saulė“, dalyvauja vaikų 

kapela „Karklynėlis“ 

23 d. prie 

Raudondvario 

kultūros centro 

R. Aleknienė 

Jurginės Palangoje dalyvauja folkloro ansamblis 

„Piliarožė“ 
26-28 Palanga V. Marma  

Tautinių šokių vakaronė „Šokantis pavasaris“, dalyvauja 

liaudiškų šokių kolektyvo „Vėjo malūnėlis“ vyresniųjų 

grupė 

26 d. Čekiškės 

laisvalaikio salė 
J. Zizienė  

Teatrų festivalis „Teatro ciklas Nr 2“ 

 

27 d. Rokų 

laisvalaikio salė 
A. Kurienius 

 

Susirinkimai 

 

Darbuotojų susirinkimas 

23 d. 10 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

J. Zizienė 



   

 

                           

 

 

                        
 
 

                                   

 

 

                                   

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           


